Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych  i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 22.10.2015 

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę 153 sztuk tablic informacyjnych, nr postępowania EZ/214/89/2015. 
Po szczegółowym zapoznaniu się z wymaganiami pojawia się potrzeba dodatkowych wyjaśnień celem sprecyzowania przedmiotu zamówienia – poniżej formułujemy nasze pytania w temacie:

Pytanie nr 1

W załączniku do zamówienia o nazwie "pakiet 2" suma tablic na jednej ze stron pliku wynosi 28 sztuk, natomiast na stronie drugiej, po podsumowaniu podanych przez Państwa konkretnych ilości poszczególnych tablic ich suma wynosi 54. Jaka jest zatem ich właściwa ilość?
Odpowiedź: Właściwa ilość to 54 szt.

Pytanie nr 2

Chcielibyśmy również uściślić technikę wykonania poszczególnych tablic. Czy wymagacie Państwo naniesienia na PCV lub dibond nadruku UV czy wyklejenia ich przy pomocy folii?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie techniki wykonania.

Pytanie nr 3
Czy tablice, których montaż nie został uwzględniony w szczegółowym opisie (pakiet 1 - pakiet 5), zostaną zamontowane przez wykonawcę czy przez zamawiającego? 
Odpowiedź: Pakiet 1-5 tablice których montaż nie został uwzględniony  w szczegółowym opisie  zostaną zamontowane przez Zamawiającego. Wykonawca dla każdej  tabliczki  wykonanej z PCV dostarczy  taśmę  montażową  dwustronną po 4 pasy taśmy  na rogach  każdej z tabliczek.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje ilość dostarczonych tabliczek  na 179 sztuki.
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